



موفقیت در اجرای برنامه های مرتبط با سلامت جوانان و ازدواج با مشارکت تمامی ذینفعان این مهم امکان پذیر است

به گزارش روابط عمومی، دکتر عبدالله نژاد، معاون بهداشتی دانشکده، ضمن اشاره به ازدواج سالم به عنوان اصلی ترین پایه های توسعه آینده کشور گفت: فراهم کردن بستر لازم برای ازدواج و فرزندآوری یک مسئولیت اجتماعی مهم برای همه دستگاه ها و سازمان هاست.

معاون بهداشتی با اشاره به آغاز هفته ملی ازدواج، گفت: به منظور ترویج ازدواج سالم در بین جوانان، هفته ازدواج از تاریخ دهم تیرماه سال جاری با مشارکت تمامی ذینفعان درون و برون سازمانی، به مدت یک هفته، در حال برگزاری است.

وی افزود: از آنجایی که مسئله سلامت جوانان یک مسئله بسیار مهم است و سازمان ها و دستگاه های متعددی، با توجه به رسالت و اهداف خود، متولی بخش ها و حیطه هایی از سلامت و رفاه جوانان هستند لذا موفقیت در اجرای برنامه های مرتبط با سلامت جوانان با مشارکت تمامی ذینفعان این مهم امکان پذیر است.

وی ادامه داد: در حال حاضر بیش از 39929 نفر جوان در سامانه یکپارچه بهداشت شهرستان مراغه ثبت نام کرده اند، که از این تعداد 24857 نفر (62/15%) هنوز ازدواج نکرده اند.

وی افزود: ازدواج سالم از اصلی ترین پایه های توسعه آینده هر کشوری است، زیرا با فرزندآوری و جوانی جمعیت، توسعه همه امور اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و امنیتی کشور با اتکا به نیروی جوان محقق می شود.

وی خاطر نشان کرد: ترویج ازدواج سالم و آسان در جوانان بر مبنای سیاست های ابلاغی جمعیت مقام معظم رهبری، حساس سازی اجتماعی و معطوف کردن توجه جوانان به امر سلامت فردی، خانوادگی و اجتماعی خود، آگاهی رسانی به خانواده ها از طریق رسانه ها در مورد موضوعات اولویت دار سلامت جوانان در امر ازدواج و چگونگی درخواست دریافت خدمات در این خصوص از اهداف برگزاری هفته ازدواج آسان می باشد.

دکتر عبدالله نژاد به برنامه آموزشی و مشاوره ای معاونت بهداشتی دانشکده اشاره کرد و گفت: برگزاری کارگاه های آموزشی برای جوانان با رویکرد معیارهای همسرگزینی مناسب و ازدواج سالم، مهارتهای مختلف فردی، خانوادگی و اجتماعی از برنامه های این دانشکده می باشد.

به گزارش روابط عمومی 10 الی 16 تیرماه به مناسبت سالروز ازدواج حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه (س) هفته "ازدواج آسان" نامگذاری شده است.

روز شنبه 11 تیر ماه: مشاوره پیش از ازدواج / زندگی پایدار

روز یکشنبه 12 تیر ماه ؛ خیرین/ ترویج و تسهیل ازدواج

روز دوشنبه 13 تیر ماه ؛ آموزش مهارتهای زندگی / جامعه سالم

روز سه شنبه 14 تیر ماه ؛ ازدواج/ ترویج فرزندآوری/ جامعه پویا و بالنده

روز چهارشنبه 15 تیر ماه ؛ فضای مجازی / سواد رسانه ای / آگاهی بخشی به جوانان

روز پنجشنبه 16 تیر ماه ؛ سبک زندگی اسلامی & ایرانی / خانواده بانشاط